Российская Федерация

Орловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2015 г.                                                                     № 428
О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 23.09.2013г. № 553 «Об утверждении Положения «О порядке установления стажа муниципальной службы»

В целях социальной защиты муниципальных служащих органов местного самоуправления Верховского района и для обеспечения реализации гарантий, предусмотренных Законом Орловской области от 09 января 2008 года № 736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  в постановление  администрации Верховского района от 23сентября 2013 года № 553 «Об утверждении Положения «О порядке установления стажа муниципальной службы» следующие изменения:
« Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции,  согласно приложению».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                 В.А.Гладских

Приложение
                                                                                    к постановлению
                                                                           администрации Верховского района

от  21 сентября 2015г. № 428
Приложение № 2
                                                                                    к постановлению главы

                                                                           администрации Верховского района

от 23.09.2013г. № 553
Состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы

	Воробьев А.А.
	- заместитель Главы администрации района, председатель комиссии

	Поляков Ю.А.
	- заместитель Главы администрации района, начальник отдела сельского хозяйства, заместитель председателя комиссии

	Кузьмина Л.Ф.

	- главный специалист по кадровой работе Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ягупова Л.В.
	- начальник Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства, заместитель председателя комиссии

	Голятина Е.В.
	- главный специалист юридического отдела управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства

	Карпухина Н.В.
	- начальник отдела по делопроизводству

	Бирюкова Г.И.
	- начальник Управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	Моргунова Л.М.
	- начальник финансового отдела администрации района